



QUALITY OF CREATIVE MEDIA

KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA

**ZA OKRES ZAKOŃCZONY
DNIA 30 WRZEŚNIA 2014 R.**

CAM Media Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

Warszawa, 14 listopada 2014 r.

1. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2014 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2013 roku (w złotych).

	01.01.2014- 30.09.2014	III kwartał 2014	01.01.2013- 30.09.2013	III kwartał 2013
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży produktów	22 887 612,95	10 335 798,53	22 456 405,00	8 344 275,89
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów				
Przychody ze sprzedaży	22 887 612,95	10 335 798,53	22 456 405,00	8 344 275,89
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(17 573 675,62)	(7 922 042,13)	(16 732 575,71)	(6 564 760,60)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
Koszt własny sprzedaży	(17 573 675,62)	(7 922 042,13)	(16 732 575,71)	(6 564 760,60)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	5 313 937,33	2 413 756,40	5 723 829,29	1 779 515,29
Koszty sprzedaży				
Koszty ogólnego zarządu	(6 605 411,09)	(2 165 597,55)	(7 789 448,62)	(2 649 192,73)
Pozostałe przychody operacyjne	1 218 953,00	233 870,87	2 199 344,89	522 972,63
Pozostałe koszty operacyjne	(154 568,17)	(0,56)	(754 895,64)	(1,74)
Przychody i koszty finansowe netto	(408 096,60)	(266 361,87)	(126 147,21)	(37 784,82)
Zysk (strata) brutto	(635 185,53)	215 667,29	(747 317,29)	(384 491,37)
Podatek dochodowy cz. bieżąca	-	-	(662 085,00)	(298 257,00)
Podatek dochodowy cz. odroczone	(391 776,57)	(363 087,79)	530 647,02	217 081,31
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(1 026 962,10)	(147 420,50)	(878 755,27)	(465 667,06)
Działalność zaniechana				
(Strata) za okres z działalności zaniechanej				
Zysk /(strata) netto za okres	(1 026 962,10)	(147 420,50)	184 772,10	(465 667,06)
Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję				
– podstawowy z zysku za okres	(0,14)	(0,02)	(0,12)	(0,06)
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej	(0,14)	(0,02)	(0,12)	(0,06)
– rozwodniony z zysku za okres	(0,14)	(0,02)	(0,12)	(0,06)
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej	(0,14)	(0,02)	(0,12)	(0,06)

2. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW CIĄG DALSZY

	01.01.2014- 30.09.2014	III kwartał 2014	01.01.2013- 30.09.2013	III kwartał 2013
Zysk /(strata) netto za okres	(1 026 962,10)	(147 420,50)	184 772,10	(465 667,06)
Inne całkowite dochody:				
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-		-	
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-		-	
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	(1 026 962,10)	(147 420,50)	184 772,10	(465 667,06)

3. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2014 roku, 30 czerwca 2014, 31 grudnia 2013 roku oraz 30 września 2013 roku (w złotych)

AKTYWA	Nota	30.09.2014	30.06.2014	31.12.2013	30.09.2013
Aktywa trwałe (długoterminowe)		18 642 738,98	18 938 933,68	20 862 958,85	18 507 518,07
Rzeczowe aktywa trwałe		11 202 421,80	11 403 242,60	11 495 396,85	11 568 535,60
Prawo wieczystego użytkowania gruntu					
Wartości niematerialne		704 876,62	744 225,10	822 922,12	862 270,60
Udziały i akcje	18	6 695 870,56	6 471 104,57	6 136 724,00	5 446 724,00
Należności handlowe i pozostałe		39 570,00	39 570,00	39 570,00	39 570,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		-	280 791,41	309 480,19	563 740,48
Pozostałe aktywa finansowe		-	-	2 058 865,69	26 677,39
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		24 575 563,38	24 836 701,18	22 299 349,20	38 317 828,21
Zapasy		-	-	-	-
Nabyte prawa do emisji					
Należności handlowe i pozostałe		16 225 221,36	16 742 625,10	15 268 201,64	19 791 602,97
rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców		4 344 159,20	3 808 299,92	3 789 197,49	12 086 914,32
Należności z tytułu podatku dochodowego		530 000,60	329 331,00	55 930,00	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		1 090 982,59	1 081 245,53	1 812 348,42	1 396 455,55
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe		2 385 199,63	2 875 199,63	1 373 671,65	5 042 855,37
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży					
SUMA AKTYWÓW		43 218 302,36	43 775 634,86	43 162 308,05	56 825 346,28
PASYWA					
Kapitał własny		23 244 859,80	23 392 280,30	24 271 821,90	30 751 573,62
Kapitał zakładowy		728 450,00	728 450,00	728 450,00	728 450,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej		18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88
Pozostałe kapitały		121 962,15	121 962,15	121 962,15	121 962,15
Kapitały rezerwowe z wyceny opcji		-	-	-	-
Zyski zatrzymane		4 330 933,77	4 478 354,27	357 895,87	11 837 647,59
Zobowiązania długoterminowe		1 700 884,80	3 153 214,23	2 132 512,94	1 795 394,79
Kredyty i pożyczki		1 224 245,36	2 670 181,02	1 475 930,36	1 559 825,36
Rezerwy	20	8 240,15	8 240,15	8 240,15	8 240,15
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych					
Zobowiązania handlowe i pozostałe				-	
Dotacje		197 951,84	205 296,20	219 984,92	227 329,28
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		82 296,38	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe		188 151,07	269 496,86	428 357,51	
Zobowiązania krótkoterminowe		18 272 557,76	17 230 140,33	16 757 973,21	24 278 377,87
Kredyty i pożyczki		4 186 630,80	2 596 863,01	3 802 151,66	3 781 712,46
Zobowiązania handlowe i pozostałe		11 272 240,99	11 147 151,32	11 226 114,26	12 960 311,41
Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom		2 338 448,37	3 010 888,40	1 254 469,69	7 215 017,54
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-	-	188 369,00
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Rezerwy	20	77 786,80	77 786,80	77 786,80	103 590,02
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych					
Dotacje		29 377,44	29 377,44	29 377,44	29 377,44
Pozostałe zobowiązania finansowe		368 073,36	368 073,36	368 073,36	
Stan zobowiązań ogółem		19 973 442,56	20 383 354,56	18 890 486,15	26 073 772,66
SUMA PASYWÓW		43 218 302,36	43 775 634,86	43 162 308,05	56 825 346,28

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2014 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2013 roku (w złotych)

	III kwartał 2014	01.01.2014- 30.09.2014	III kwartał 2013	01.01.2013- 30.09.2013
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(strata) netto	(147 420,50)	(1 026 962,10)	(465 667,06)	(878 755,27)
podatek dochodowy należny	(363 087,79)	(391 776,57)	(81 175,69)	(131 437,98)
Korekty o pozycje:				
	-	-	-	-
Amortyzacja	299 180,92	916 216,10	276 080,24	774 124,35
Odsetki i dywidendy, netto	271 855,39	395 278,51	(5 154,74)	52 064,30
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	(20 425,56)	(390 630,68)	(20 425,56)	(788 935,86)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	75 353,57	(1 339 590,32)	(2 760 294,57)	1 462 172,70
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	-	-	-	-

Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	126 040,26	(111 783,33)	3 090 564,27	(816 678,52)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji	(7 344,36)	(22 033,08)	7 344,36	12 240,60
Zmiana stanu rezerw	-	-	(46 049,46)	(95 346,30)
Podatek dochodowy zapłacony	(197 460,00)	(526 560,00)	-	(295 905,00)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych	(1 512 494,94)	28 576,42	1 433 310,72	3 258 333,66
Pozostałe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 112 715,22)	(2 077 488,48)	1 509 708,20	2 683 314,66
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-	20 425,56	788 935,86
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	245 183,99	(4 755,00)	(11 908,94)	(1 026 053,46)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
zmiana stanu aktywów finansowych	-	329 354,00	-	-
Nabycie aktywów finansowych	(90 000,00)	(91 500,00)	(150 000,00)	(654 000,00)
Dywidendy i odsetki otrzymane	663,89	2 719,29	36 674,49	39 135,92
Splata udzielonych pożyczek	2 345 000,00	2 951 400,00	300 000,00	2 500 000,00
Udzielenie pożyczek	(1 761 000,00)	(1 938 000,00)	(2 727 365,70)	(5 537 365,70)
Odsetki od depozytów od lokat	-	-	-	-
Pozostałe (otrzymane dotacje)	(7 344,36)	(22 033,08)	22 291,28	244 466,12
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	732 503,52	1 227 185,21	(2 509 883,31)	(3 644 881,26)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	-	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	(132 034,83)	(76 243,68)	(125 996,94)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	811 150,37	1 142 095,14	763 602,18	1 707 084,68
Splata pożyczek/kredytów	(181 702,24)	(523 685,00)	(83 895,00)	(251 685,00)
Dywidendy wypłacone	-	-	-	(364 225,00)
Odsetki zapłacone, w tym -aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	(239 499,37)	(357 437,87)	(60 834,01)	(173 401,11)
Pozostałe	-	-	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	389 948,76	128 937,44	542 629,49	791 776,63
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9 737,06	(721 365,83)	(457 545,62)	(169 789,97)
Różnice kursowe netto	-	-	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	1 081 245,53	1 812 348,42	1 854 001,17	1 566 245,52
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	1 090 982,59	1 090 982,59	1 396 455,55	1 396 455,55
O ograniczonej możliwości dysponowania	251 734,46	251 734,46	165 727,56	165 727,56

5. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Sprawozdanie zmian w kapitale własnym za okres zakończony 30 września 2014 roku i 31 grudnia 2013 roku oraz 30 września 2013 roku (w złotych)

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2013r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Łączne całkowite dochody					-413 088,21	-413 088,21
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy					-364 225,00	-364 225,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00

Na dzień 30 września 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	12 303 314,65	31 217 240,68
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Korekty błędów					0,00	0,00
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Łączne całkowite dochody					-7 358 506,99	-7 358 506,99
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wyplata dywidendy					-364 225,00	-364 225,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 grudnia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Łączne całkowite dochody					-1 026 962,10	-1 026 962,10
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wyplata dywidendy					0,00	0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 30 września 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	4 330 933,77	23 244 859,80

Dodatkowe informacje i objaśnienia

6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 14 listopada 2014 roku.

7. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczone.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w złotych (PLN).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

7.1. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

7.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

8. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za III kwartał 2014 są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2013 roku, z wyjątkiem zmian opisanych poniżej.

Spółka wprowadziła zmianę zasad naliczania odpisów aktualizujących należności handlowe oraz wprowadziła możliwość uproszczonej metody naliczania zysku dla kontraktów o niskiej wartości.

Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego, chyba że standard lub interpretacja zakładały wyłącznie prospektywne zastosowanie.

9. Nowe standardy i interpretacje.

12 grudnia 2013 r. Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (IASB) opublikowała poprawki do obowiązujących standardów MSR/MSSF w ramach tzw. cyklu corocznych poprawek obejmujących okres 2011-2013. Zmiany te będą obowiązywać przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 1 lipca 2014 r. lub później.

Dla potrzeb MSSF przyjętych w UE zmiany te będą obowiązywać dopiero po ich przyjęciu w drodze ustalonej procedury legislacyjnej i opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym UE. Opublikowane przez IASB poprawki do MSR/MSSF dotyczą:

- MSSF 1 Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy (zmiana dotyczy wyłącznie Uzasadnienia Wniosków)
- MSSF 3 Połączenia jednostek gospodarczych,
- MSSF 13 Ustalanie wartości godziwej, oraz
- MSR 40 Nieruchomości inwestycyjne.

W ramach zmian do MSSF 1 jednostka stosująca MSSF po raz pierwszy może dokonać wyboru, czy stosuje:

- obowiązujące aktualnie MSR/MSSF, czy
- nowe lub zaktualizowane MSR/MSSF w sytuacji, gdy nie są jeszcze obowiązujące, ale ich wcześniejsze dobrowolne przyjęcie jest dozwolone.

Poprawka do MSSF 1 wyjaśnia również, że jednostka jest zobowiązana do stosowania wybranej wersji MSSF dla wszystkich okresów objętych sprawozdaniem finansowym sporządzanym po raz pierwszy według MSSF. Oznacza to, że zmiany wynikające z zastosowanych standardów należy wykazać w sposób retrospektywny, chyba że MSSF 1 pozwala (lub wymaga) na odstępstwa w określonych przypadkach.

Zmiana do MSSF 3 wyjaśnia, że standard ten nie ma zastosowania do rachunkowego ujęcia tworzenia wspólnych ustaleń umownych w sprawozdaniu finansowym takiego wspólnego ustalenia umownego.

Poprawka MSSF 13 rozszerza i tym samym doprecyzowuje zakres wyjątku określonego w paragrafie 48 (którego zakres zastosowania wyjaśnia paragraf 52 MSSF 13). Zgodnie z tym wyjątkiem MSSF 13 pozwala w przypadku portfela na ustalanie jego wartości godziwej na podstawie ceny, którą otrzymano by za doprowadzenie do sprzedaży pozycji długiej netto (czyli składnika aktywów) lub przeniesienia pozycji krótkiej netto (czyli zobowiązania) w przypadku ekspozycji na konkretne ryzyko. Dotychczas występowała niepewność, czy wyjątek ten może być stosowany do umów, które obejmują składniki niespełniające definicji aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych (zgodnie z MSR 32).

Zgodnie z opublikowaną zmianą wyjątek ten może być stosowany do wszystkich umów objętych zakresem (i rozliczanych zgodnie z) MSR 39 lub MSSF 9 niezależnie od tego, czy spełniają one definicje aktywów finansowych lub zobowiązań finansowych (według MSR 32). Przykład takich umów stanowią niektóre umowy kupna lub sprzedaży niefinansowych składników aktywów, które mogą być rozliczone netto w środkach pieniężnych lub w drodze przekazania bądź wymiany innych instrumentów finansowych tak, jakby umowy te były instrumentami finansowymi objętymi zakresem MSR 39 lub MSSF 9.

Poprawka do MSR 40 dotyczy wyjaśnienia, czy nabycie (przejęcie) nieruchomości inwestycyjnej stanowi nabycie (przejęcie) składnika aktywów lub grupy aktywów, czy też stanowi element połączenia jednostek gospodarczych.

W ramach zmiany MSR 40 wskazano, że ocena, czy określona transakcja spełnia definicję połączenia jednostek (określoną w MSSF 3) i obejmuje nieruchomość inwestycyjną (zgodnie z definicją zawartą w MSR 40) wymaga odrębnego odniesienia się do obydwu wymienionych standardów.

Przedstawione zmiany stają się obowiązujące przy sporządzaniu sprawozdań finansowych za okresy rozpoczynające się 1 lipca 2014 r. lub później.

Nowe Standardy i interpretacje, które obowiązują od 01.01.2014:

MSR 32,10, zmiany do MSSF 10, MSSF 12 i MSR 27, Zmiany do MSR 36, Zmiany do MSR 39, MSSF 11,12, Zmiany do MSR 27, Zmiany do MSR 28.

- które zostały opublikowane ale nie weszły jeszcze w życie: MSSF 9, KIMSF 21, MSR 19 Świadczenia pracownicze – poprawka, MSSF 14, MSSF 15, Doroczne poprawki do MSSF cykl 2010-2012 – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2015 r. lub później. Poprawki dotyczą:
 - MSSF 2 Pojęcia „warunków nabycia uprawnień”;
 - MSSF 3 zapłaty warunkowe przy łączeniu jednostek;
 - MSSF 8 grupowanie segmentów operacyjnych oraz uzgadnianie sumy aktywów segmentów sprawozdawczych z aktywami jednostki;
 - MSSF 13 należności i zobowiązania krótkoterminowe;
 - MSR 7 odsetki kapitalizowane;
 - MSR16/MSR 38 aktualizacja – metoda proporcjonalna;
 - MSR 24 kadra zarządzająca;
- Doroczne poprawki do MSSF cykl 2011-2013 – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2015 r. lub później. Poprawki dotyczą:
 - MSSF 3 zakres wyjątków dla joint ventures;
 - MSSF 13 Zakres punktu 52 (portfel wyjątków);
 - MSR 40 Wyjaśnienie powiązania MSSF 3 z MSR 40 przy klasyfikacji nieruchomości jako nieruchomości inwestycyjne i nieruchomości zajmowane przez właściciela;
- Nowelizacja MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2016 r. lub później. Zmiana wprowadza nowe dodatkowe wytyczne w sprawie sposobu wykazywania nabycia udziałów we wspólnej działalności gospodarczej. Określa sposób księgowania takiego nabycia;
- Nowelizacja MSR 16 i MSR 38 – mający zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2016 r. lub później. Nowelizacja MSR 16 i MSR 38 ustanawia zasadę „konsumowania korzyści ekonomicznych” w odniesieniu do ujmowania amortyzacji. RMSR wyjaśniła, że metoda oparta o przychody generowane z działalności nie powinna być stosowana do naliczania amortyzacji.

Spółka uważa, że zastosowanie wyżej wymienionych standardów i interpretacji nie miało znaczącego wpływu na sprawozdanie finansowe w okresie ich początkowego zastosowania.

▪ Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Spółkę

Spółka nie dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych za III kwartał 2013 roku i/lub na dzień 31 grudnia 2013 roku.

10. Korekta błędów

Nie wystąpiły

11. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- a) segment – usługi marketingowe,
- b) segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres obrotowy zakończony odpowiednio 30 września 2014 roku i 30 września 2013 roku.

01.01.2014-30.09.2014

	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	11 367 332,86	11 520 280,09	-	22 887 612,95	22 887 612,95
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów					
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	11 367 332,86	11 520 280,09	-	22 887 612,95	22 887 612,95
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(9 204 024,27)	(8 340 214,68)	(29 436,67)	(17 573 675,62)	(17 573 675,62)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(9 204 024,27)	(8 340 214,68)	(29 436,67)	(17 573 675,62)	(17 573 675,62)
Wynik	2 163 308,59	3 180 065,41	(29 436,67)	5 313 937,33	5 313 937,33
Zysk (strata) segmentu	2 163 308,59	3 180 065,41	(29 436,67)	5 313 937,33	5 313 937,33
Koszty ogólnego zarządu	(1 231 708,24)	(1 230 735,43)		(2 462 443,67)	(2 462 443,67)
Koszty nieprzypisane			(3 146 230,58)	(4 142 967,42)	(4 142 967,42)
Razem koszty sprzedaży	(1 231 708,24)	(1 230 735,43)		(6 605 411,09)	(6 605 411,09)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane			1 218 953,00	1 218 953,00	1 218 953,00
Pozostałe koszty operacyjne nieprzypisane			(154 568,17)	(154 568,17)	(154 568,17)
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	931 600,35	1 949 329,98	(2 111 282,42)	(227 088,93)	(227 088,93)
Przychody z tytułu odsetek			31 604,05	31 604,05	31 604,05
Koszty z tytułu odsetek			(413 044,08)	(413 044,08)	(413 044,08)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(26 656,57)	(26 656,57)	(26 656,57)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	931 600,35	1 949 329,98	(2 519 379,02)	(635 185,53)	(635 185,53)
Podatek dochodowy			(391 776,57)	(391 776,57)	(391 776,57)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	931 600,35	1 949 329,98	(2 911 155,59)	(1 026 962,10)	(1 026 962,10)
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	12 647 883,69	17 019 604,16		29 667 487,85	29 667 487,85
Aktywa nieprzypisane				13 550 814,51	13 550 814,51
Aktywa ogółem	12 647 883,69	17 019 604,16	-	43 218 302,36	43 218 302,36

Zobowiązania segmentu	9 272 018,59	4 423 926,19	13 695 944,77	13 695 944,77
Zobowiązania nieprzypisane			6 277 497,79	6 277 497,79
Kapitały własne			23 244 859,80	23 244 859,80
Zobowiązania i kapitały ogółem	9 272 018,59	4 423 926,19	23 244 859,80	43 218 302,36

01.01.2013-30.09.2013

	Działalność kontynuowana				
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	Działalność ogółem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	12 004 821,26	9 661 510,46	790 073,28	22 456 405,00	22 456 405,00
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów					
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	12 004 821,26	9 661 510,46	790 073,28	22 456 405,00	22 456 405,00
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(9 331 075,73)	(7 125 286,26)	(276 213,72)	(16 732 575,71)	(16 732 575,71)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(9 331 075,73)	(7 125 286,26)	(276 213,72)	(16 732 575,71)	(16 732 575,71)
Wynik	2 673 745,53	2 536 224,20	513 859,56	5 723 829,29	5 723 829,29
Zysk (strata) segmentu	2 673 745,53	2 536 224,20	513 859,56	5 723 829,29	5 723 829,29
Koszty ogólnego zarządu	(1 588 002,08)	(1 439 052,07)		(3 027 054,15)	(3 027 054,15)
Koszty nieprzypisane			(3 146 230,58)	(4 762 394,47)	(4 762 394,47)
Razem koszty sprzedaży	(1 588 002,08)	(1 439 052,07)		(7 789 448,62)	(7 789 448,62)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane			2 199 344,89	2 199 344,89	2 199 344,89
Pozostałe koszty operacyjne nie przypisane			(754 893,90)	(754 895,64)	(754 895,64)
<i>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi</i>	<i>1 085 743,45</i>	<i>1 097 172,13</i>	<i>(1 187 920,03)</i>	<i>(621 170,08)</i>	<i>(621 170,08)</i>
Przychody z tytułu odsetek			57 984,93	121 336,81	121 336,81
Koszty z tytułu odsetek			(120 053,51)	(194 088,94)	(194 088,94)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(26 293,81)	(53 395,08)	(53 395,08)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 085 743,45	1 097 172,13	(1 276 282,42)	(747 317,29)	(747 317,29)
Podatek dochodowy			(131 437,98)	(131 437,98)	(131 437,98)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	1 085 743,45	1 097 172,13	(1 407 720,40)	(878 755,27)	(878 755,27)
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	17 445 540,55	23 799 986,40		41 245 526,95	41 245 526,95
Aktywa nieprzypisane				15 579 819,33	15 579 819,33
Aktywa ogółem	17 445 540,55	23 799 986,40	-	56 825 346,28	56 825 346,28
Zobowiązania segmentu	13 884 185,69	6 402 677,42		20 286 863,11	20 286 863,11
Zobowiązania nieprzypisane			5 786 909,55	5 786 909,55	5 786 909,55
Kapitały własne			30 751 573,62	30 751 573,62	30 751 573,62
Zobowiązania i kapitały ogółem	13 884 185,69	6 402 677,42	36 538 483,17	56 825 346,28	56 825 346,28

Przychody od klientów zewnętrznych. Podział geograficzny odpowiada lokalizacji finalnych odbiorców.

01.01.2014-30.09.2014	Polska	zagranica	Razem
Przychody			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	22 704 591,26	183 021,69	22 887 612,95
Przychody segmentu ogółem	22 704 591,26	183 021,69	-
Koszty			
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	(17 472 780,00)	(100 895,62)	(17 573 675,62)
Koszty segmentu ogółem	(17 472 780,00)	(100 895,62)	(17 573 675,62)

Wynik

Zysk (strata) segmentu	5 231 811,26	82 126,07	5 313 937,33
Koszty ogólnego zarządu	(6 605 411,09)		(6 605 411,09)
Przychody operacyjne	1 218 953,00		1 218 953,00
Koszty operacyjne	(154 568,17)		(154 568,17)
Przychodu i koszty finansowe	(408 096,60)		(408 096,60)
Koszty z tytułu odsetek			-
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(717 311,60)	82 126,07	- (635 185,53)
Podatek dochodowy	(391 776,57)		(391 776,57)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	(1 109 088,17)	82 126,07	- (1 026 962,10)
Aktywa i zobowiązania			
Aktywa segmentu	29 667 487,85		29 667 487,85
Aktywa nieprzypisane	13 550 814,51		13 550 814,51
Aktywa ogółem	43 218 302,36	-	43 218 302,36
Zobowiązania segmentu	13 695 944,77		13 695 944,77
Zobowiązania nieprzypisane	6 277 497,79		6 277 497,79
Kapitały własne	23 244 859,80		23 244 859,80
Zobowiązania i kapitały ogółem	43 218 302,36	-	43 218 302,36

12. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

12.1 Rezerwa i Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. PLN)

Tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na początek III kwartału 2014 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec III kwartału 2014 r.
- aktywa	1.058		270	788
- odpisy aktualizujące aktywa				
- aktywa netto	1.058		270	788
- rezerwy	777	94		871

13. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów

W prezentowanym okresie Spółka dokonała odpisu aktualizującego wartość udziałów w Spółce Intelisoft Sp. z o.o. na kwotę 61.500 PLN. Odpis jest wynikiem przeprowadzenia testu na utratę wartości udziałów w spółkach zależnych zgodnie z MRS 36 Utrata wartości aktywów.

Rezerwy pozostałe

Spółka tworzy rezerwę na koszty niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych. Wartość rezerwy na 30 września 2014 wynosiła 77.786,80 PLN. Oszacowano również wielkość koniecznej rezerwy na świadczenia emerytalne. Kwota jest zaprezentowana w części długoterminowej rezerw o wartości 8.240,15 PLN.

14. Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	30.09.2014	31.12.2013
Poręczenie spłaty kredytu	7 500 000,00	100 000,00
Poręczenie spłaty weksla	532 363,18	1 173 525,80
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych		
Gwarancja ubezpieczeniowa wadium		2 000 000,00
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych		
Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej		
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych		
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w władzami podatkowymi		
Pozostałe zobowiązania warunkowe	66 726,56	
Razem zobowiązania warunkowe	8.099.089,74	3 273 525,8

Należności warunkowe	30.09.2014	31.12.2013
Sporne sprawy budżetowe		
Otrzymane gwarancje		
Sporne sprawy sądowe i w toku		
Pozostałe należności warunkowe		
Razem należności warunkowe	-	-

15. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

Pomimo faktu, iż rynek reklamy zewnętrznej w dalszym ciągu znajduje się w fazie kryzysu, w okresie 3 kwartałów 2014 roku Spółka utrzymała przychody ze sprzedaży na poziomie nieco wyższym od uzyskanych w analogicznym okresie 2013 roku. Jest to wynikiem przeprowadzonych wewnętrznych zmian w procesach sprzedaży, które pozwoliły na bardziej skuteczne i efektywne pozyskiwanie klientów, zarówno bezpośrednich, jak i domów mediowych, zwłaszcza w drugim i trzecim kwartale roku bieżącego.

W analizowanym okresie Spółka wdrożyła szereg działań zmierzających do wdrożenia elastycznych metod reagowania na zmieniającą się sytuację na rynku. Szczególny nacisk był położony na zmianę procesów organizacji i zarządzania sprzedażą, rozwój nowych produktów i innowacyjne metody świadczenia usług, jak również modyfikację oferty sprzedażowej, która pozwala na pełne i jak najbardziej efektywne wykorzystanie posiadanych zasobów. Jednocześnie trwały prace nad reorganizacją współpracy z dotychczasowymi i nowymi grupami klientów. Wszystkie te działania są nakierowane na zapewnienie stabilnej bazy przychodowej i pozyskanie nowych segmentów rynku, które mogą zaowocować dodatkowymi strumieniami przychodów w przyszłości.

W ramach podejmowanych przedsięwzięć należy zwrócić uwagę na:

- zawarcie umów z domami mediowymi na realizację ogólnopolskich kampanii reklamowych na różnego rodzaju nośnikach reklamy zewnętrznej.

Drugą sferą, która znajdowała się w szczególnym centrum zainteresowania Emitenta była wewnętrzna reorganizacja procesów zmierzająca do zwiększenia efektywności kosztowej realizowanych projektów oraz optymalizacji kosztów funkcjonowania samej organizacji. W analizowanym okresie 2014 roku wdrażane były wnioski i rekomendacje wynikające z realizowanego w roku 2013 projektu związanego z optymalizacją kosztów działalności. Efekty tych prac widoczne są przede wszystkim w istotnym zmniejszeniu kosztów ogólnego zarządu w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego, oraz osiągnięcie wyższej rentowności sprzedaży w III kwartale roku 2014 w porównaniu z analogicznym okresem 2013 roku.

W okresie, którego dotyczy raport Spółka ponosiła również nakłady inwestycyjne związane z rozbudową własnej sieci nośników reklamowych w pozyskanych wcześniej atrakcyjnych lokalizacjach, przy jednoczesnym optymalizowaniu tych projektów polegającym na inwestowaniu jedynie w tych sytuacjach, gdy jest gwarancja zapewnienia obłożenia dla danego nośnika.

16. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie, którego dotyczy raport, nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe. Osiągnięte wyniki są w znacznym stopniu rezultatem działań związanych z optymalizacją procesów świadczenia usług, redukcją wewnętrznych kosztów działalności, a także zapoczątkowanymi na początku roku 2014 procesami reorganizacji wewnętrznej. Rezultat ww. działań widoczny jest w wyższej rentowności sprzedaży zrealizowanej w III kwartale 2014 roku w porównaniu z rentownością zrealizowaną w analogicznym okresie roku ubiegłego, a największe efekty przedstawia znaczna redukcja kosztów ogólnego zarządu.

Działania te w znaczący sposób pozwoliły zniwelować negatywny wpływ sytuacji na rynku, szczególnie na początku roku, który w dalszym ciągu nie wykazywał istotnych symptomów pobudzenia do dynamicznego wzrostu.

17. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

Na rynku branży reklamowej, na którym działa Spółka występuje znaczna sezonowość sprzedaży. Większość przychodów ze sprzedaży oraz zysków realizowana jest w IV kwartale poprzedzającym okres szczytu bożonarodzeniowego i noworocznego. Jednak w ostatnich latach klasyczna sezonowość uległa znacznemu zachwianiu, ze względu na kolejne fazy kryzysu, które dotykały rynek reklamy. Budżety reklamowe były przesuwane pomiędzy kolejnymi latami. Ponadto w końcu roku 2013 bardzo wyraźnie zarysował się kryzys w branży, który spowodował kolejne ograniczenie strumienia finansowego kierowanego do uczestników rynku. Początek roku 2014 również nie przyniósł istotnych zmian dotychczasowego trendu. Niemniej jednak Spółka w swej strategii podejmuje szereg działań, które mają na celu zniwelowanie negatywnych skutków zarówno kryzysu, jak również zachwianej sezonowości poprzez odpowiednie pakietowanie produktów i przygotowywanie specjalnych ofert sprzedażowych na okresy, w których liczba zlecanych kampanii jest sezonowo mniejsza. Działania te pozwalają na realizowanie planowanych przychodów również w miesiącach o słabym potencjale. W rezultacie, w pierwszych trzech kwartałach 2014 roku przychody ze sprzedaży były niewiele wyższe w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego, niemniej jednak, dzięki modyfikacji polityki sprzedaży przychody w III kwartale 2014 roku były istotnie wyższe niż w analogicznym okresie roku 2013.

18. informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

Spółka nie posiada zapasów.

19. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W okresie trzech kwartałów 2014 Spółka poniosła nakłady na środki trwałe w budowie w wysokości 505.195,61 PLN .

30.09.2014

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH	nośniki reklamowe	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	RAZEM
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	1 656 023	9 021 376,52	700 700,77	1 105 002,32	1 070 614,35	880 952,06	14 434 669,23	
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	505 195,61	505 195,61
- zakup	-	-	-	-	-	-	500 440,55	500 440,55
- przyjęcie z inwestycji								-
- modernizacja								-
- odniesienie kosztów likwidacji na wartość początkową								-
- nakłady inwestycyjne na środki trwałe w budowie								-
- inwestycje w obcym środku trwałym								-
- przejęte na podstawie umowy leasingu finansowego								-
- koszty finansowania zewnętrznego								-
- inne							4 755,06	4 755,06
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż								-
- likwidacja								-
- przeniesienie na środki trwałe w budowie								-
- reklasyfikacja do innej grupy rodzajowej							-	-
- darowizny								-
- przeniesienie do inwestycji w								-

nieruchomości

- inne							-
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	1 656 023,21	9 021 376,52	700 700,77	1 105 002,32	1 070 614,35	1 386 147,67	14 939 864,84
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	(133 334,08)	(1 094 423,56)	(609 164,86)	(723 150,26)	(379 199,62)	-	(2 939 272,38)
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	(148 499,88)	(169 650,05)	(34 047,24)	(165 313,96)	(280 659,53)	-	(798 170,66)
- odpis amortyzacyjny	(148 499,88)	(169 650,05)	(34 047,24)	(165 313,96)	(280 659,53)		(798 170,66)
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-
- darowizna środka trwałego							-
- reklasyfikacja do innej kategorii							-
- inne (zmniejszenia)							-
- przeniesienie do grupy aktywów przeznaczonych do odsprzedaży - zmniejszenie							-
- inne (zwiększenia)							-
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	(281 834)	(1 264 073,61)	(643 212,10)	(888 464,22)	(659 859,15)	-	(3 737 443,04)
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-
zwiększenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości odniesionych w ciężar wyniku finansowego							-
zmniejszenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-
- odwołanie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości - odniesione na wynik finansowy							-
- wykorzystanie odpisu							-
- inne							-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto środków trwałych na początek okresu	1 522 689,13	7 926 952,96	91 535,91	381 852,06	691 414,73	880 952,06	11 495 396,85
k) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	1 374 189	7 757 302,91	57 488,67	216 538,10	410 755,20	1 386 147,67	11 202 421,80

30.09.2013

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH	nośniki reklamowe	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	RAZEM
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	-	9 021 376,52	702 293,76	1 432 775,35	1 865 238,98	874 742,82	13 896 427,43
b) zwiększenia (z tytułu)	1 000 000	-	2 721,95	-	-	822 996,72	1 825 718,67
- zakup	-	-	2 721,95	-	-	822 996,72	825 718,67
- przyjęcie z inwestycji							-
- modernizacja							-
- odniesienie kosztów							-

likwidacji na wartość początkową							
- nakłady inwestycyjne na środki trwałe w budowie							-
- inwestycje w obcym środku trwałym							-
- przejęte na podstawie umowy leasingu finansowego	1 000 000						1 000 000,00
- koszty finansowania zewnętrznego							-
- inne							-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	(794 624,63)	(412 879,80)	(1 207 504,43)
- sprzedaż					(794 624,63)		(794 624,63)
- likwidacja							-
- przeniesienie na środki trwałe w budowie							-
- reklasyfikacja do innej grupy rodzajowej						(412 879,80)	(412 879,80)
- darowizny							-
- przeniesienie do inwestycji w nieruchomości							-
- inne							-
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	1 000 000	9 021 376,52	705 015,71	1 432 775,35	1 070 614,35	1 284 859,74	14 514 641,67
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	-	(868 223,44)	(541 422,58)	(699 086,08)	(202 486,06)	-	(2 311 218,16)
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	(83 334)	(169 650,09)	(57 088,26)	(192 280,59)	(132 535,17)	-	(634 887,91)
- odpis amortyzacyjny	(83 333,80)	(169 650,09)	(57 088,26)	(192 280,59)	(172 266,54)		(674 619,28)
- sprzedaż środka trwałego					39 731,37		39 731,37
- likwidacja środka trwałego							-
- darowizna środka trwałego							-
- reklasyfikacja do innej kategorii							-
- inne (zmniejszenia)							-
- przeniesienie do grupy aktywów przeznaczonych do odsprzedaży - zmniejszenie							-
- inne (zwiększenia)							-
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	(83 334)	(1 037 873,53)	(598 510,84)	(891 366,67)	(335 021,23)	-	(2 946 106,07)
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-
zwiększenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości odniesionych w ciężar wyniku finansowego							-
zmniejszenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-
- odwołanie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości - odniesione na wynik finansowy							-
- wykorzystanie odpisu							-
- inne							-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto środków trwałych na początek okresu	-	8 153 153,08	160 871,18	733 689,27	1 662 752,92	874 742,82	11 585 209,27
k) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	916 666	7 983 502,99	106 504,87	541 408,68	735 593,12	1 284 859,74	11 568 535,60

20. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W III kwartale 2014 nie zaciągnięto istotnych zobowiązań z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

21. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Na dzień 30 września 2014 roku Spółka CAM Media SA była lub jest stroną następujących postępowań sądowych:

1. Sprawa I C 840 / 13 z powództwa Sylwestra Łatkowskiego (ul. Klimczaka 10 d/2, 02 – 797 Warszawa) i Michała Lisieckiego (ul. Cybulskiego 1 / 202, 00 – 725 Warszawa) przeciwko CAM Media SA o ochronę dóbr

osobistych. Powództwo zostało wniesione w odpowiedzi na złożenie przez CAM Media SA zawiadomienia o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przez Sylwestra Latkowskiego i Michała Lisieckiego przestępstwa manipulacji kursem akcji CAM Media SA na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Żądanie pozwu to opublikowanie przez CAM Media SA przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lipcu 2013r., pierwszy termin rozprawy wyznaczony został na 20 maja 2014r.

Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona pozwana, nie poniosła dotychczas żadnych kosztów. Sprawa nie pociąga za sobą bezpośrednio zobowiązań finansowych dla CAM Media SA. Jedynymi kosztami jakie mogą obciążyć Spółkę są koszty opublikowania przeprosin w mediach, w razie uwzględnienia powództwa przeciwko Spółce. Ryzyko takiego rozstrzygnięcia uważam za niewielkie.

2. Sprawa I C 159 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko posłowi Prawa i Sprawiedliwości Zbigniewowi Kuźmiukowi (ul. Rynek 9, 26 – 600 Radom) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media publicznych wypowiedzi posła w trakcie posiedzenia Sejmu RP. Żądanie pozwu opiewa na 50.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lutym 2014r., do dnia sporządzenia niniejszego pisma rozprawa nie została wyznaczona.

Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 3.117 zł (opłata sądowa i skarbowa). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.

3. Sprawa I C 167 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko Sojuszowi Lewicy Demokratycznej (ul. Żłota 9 lok. 4, 00 – 019 Warszawa) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media sformułowań zawartych we wniosku SLD o powołanie sejmowej komisji śledczej. Żądanie pozwu opiewa na 100.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lutym 2014r., do dnia sporządzenia niniejszego pisma rozprawa nie została wyznaczona.

Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 5.617 zł (opłata sądowa i skarbowa). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.

4. Sprawa I C 156 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko Solidarnej Polsce Zbigniewa Ziobro (ul. Piękna 1 B, 00 – 539 Warszawa) oraz posłance Beacie Kempa (ul. Warszawska 21/23, 25 – 512 Kielce) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media sformułowań zawartych w interpelacji Solidarnej Polski na posiedzeniu Sejmu RP oraz naruszających dobre imię spółki CAM Media publicznych wypowiedzi posłanki Beaty Kempy w trakcie tego posiedzenia Sejmu. Żądanie pozwu opiewa solidarnie na 100.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lutym 2014r., do dnia sporządzenia niniejszego pisma rozprawa nie została wyznaczona.

Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 5.617 zł (opłata sądowa i skarbowa). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.

5. postępowanie przed Sądem Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu Wydział VIII Gospodarczy ds. upadłościowych i naprawczych w stosunku do dłużnika - Dynamicom Sp. z o. o. w upadłości likwidacyjnej (sygnatura akt: VIII GUp 2/13), gdzie CAM Media SA dokonała zgłoszenia wierzytelności w postępowaniu upadłościowym na kwotę 94.204,85 zł,

Należności będące przedmiotem postępowania zostały objęte odpisem.

Poza wyżej wymienionymi, CAM Media, ani żadna ze Spółek zależnych nie jest stroną bądź uczestnikiem innych postępowań sądowych, tak w charakterze pozwanego jak i powoda, nie dochodziła również swoich roszczeń w postępowaniu egzekucyjnym, a nadto nie była uczestnikiem innego postępowania układowego czy upadłościowego.

22. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

Nie dotyczy.

23. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)

Nie wystąpiły.

- 24. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W prezentowanym okresie spłaty zaciągniętych kredytów były regulowane zgodnie z harmonogramem spłat.

- 25. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:**

W trzecim kwartale 2014 roku spółka CAM Media S.A. lub jej jednostki zależne nie dokonały transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe

- 26. Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia wartości instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej**

Nie dotyczy.

- 27. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

Nie dotyczy.

- 28. Informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych**

W omawianym okresie emisje, wykup i spłata nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych nie miała miejsca.

- 29. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane**

W omawianym okresie nie nastąpiła wypłata dywidendy.

- 30. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta**

Nie wystąpiły.

- 31. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.**

Nie dotyczy.